



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Nordic Power Trading Fund A/S

**Birkemose Allé 33, st., 6000 Kolding**

**CVR-nr. 36 53 94 96**

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

---

**Jon Stefansson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Power Trading Fund A/S Birkemose Allé 33, st. 6000 Kolding
	Telefon: 75 52 52 20
	Hjemmeside: <a href="http://www.nordicpowertrading.dk">www.nordicpowertrading.dk</a>
	CVR-nr.: 36 53 94 96
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Svane Hansen, Formand Bjarne Walbech Niels Grovn
<b>Direktion</b>	Bjarne Walbech
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med finansielle kontrakter inden for energimarkederne i Europa.

Selskabet er klassificeret som investeringsselskab med høj risiko.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 33.829 t.kr. mod -2.562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.626 t.kr. mod -5.658 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets mål har været at sikre et stabilt afkast på over 10%. Dette mål er blevet opfyldt, selvom indtjening har været præget af højere volatilitet end forventet. Fremadrettet fastholder selskabet målsætningen om at sikre et stabilt afkast på over 10%.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 12.730.347 stk., hvilket svarer til 23,53 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 11.931.820 stk. egne aktier á nom. 1 kr. Købssummen udgør 60.116.044 kr. som led i selskabets aktivitet. Årsagen er tilbagekøb af aktier i forbindelse med investorernes tilbagesalg ved udtræden.

I årets løb er der afhændet 2.489.576 stk. egne aktier á nom. 1 kr. Salgssummen udgør 12.750.000 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.828.701</b>	<b>-2.562.054</b>
1 Personaleomkostninger	-12.043.002	-10.139.172
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.911	-11.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.756.788</b>	<b>-12.712.724</b>
Andre finansielle indtægter	6.286.258	7.054.801
Øvrige finansielle omkostninger	-417.276	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.625.770</b>	<b>-5.657.923</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>27.625.770</b>	<b>-5.657.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.625.770	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.657.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.625.770</b>	<b>-5.657.923</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.325	57.489
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.325</u>	<u>57.489</u>
Deposita	100.247	100.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.247</u>	<u>100.247</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>146.572</u></b>	<b><u>157.736</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	45.930.660
Periodeafgrænsningsposter	190.380	14.944
Tilgodehavender i alt	<u>190.380</u>	<u>45.945.604</u>
Likvide beholdninger	<u>255.480.470</u>	<u>217.743.845</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>255.670.850</u></b>	<b><u>263.689.449</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>255.817.422</u></b>	<b><u>263.847.185</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	54.095.220	54.095.220
	Overført resultat	183.801.863	203.542.137
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>237.897.083</b>	<b>257.637.357</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	5.465.596	3.743.602
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.939	110.000
	Anden gæld	12.328.804	2.356.226
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.920.339	6.209.828
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.920.339</b>	<b>6.209.828</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>255.817.422</b>	<b>263.847.185</b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.676.088	9.796.217
Pensioner	323.273	304.013
Andre omkostninger til social sikring	43.641	38.942
	<b>12.043.002</b>	<b>10.139.172</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	54.095.220	45.429.685
Kontant kapitaludvidelse	0	8.665.535
	<b>54.095.220</b>	<b>54.095.220</b>

Aktiekapitalen består af 54.095.220 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser. A-aktier 25.000 kr., B-aktier 27.080.372 kr. og C-aktier 26.989.848 kr.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for indgåelse af kontrakter og igangværende kontrakter hos tredjemand henholdsvis stillet sikkerhed i indestående 9.256 t.kr. og stillet bankgaranti på 224 t.kr. af selskabets pengeinstitut.

For den stillede bankgaranti er pantsat indestående 227 t.kr. i selskabets pengeinstitut.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	421
Huslejeforpligtelse	116
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>537</b>